Elbląg, dnia  23.07.2013r.

Stany wód na dzień 23.07.2013r. 
godz. 7.00, sporządzony na  podstawie danych: IM i GW Państwowy Instytut Badawczy Oddział Morski w Gdyni Stacja Hydrologiczno - Meteorologiczna w Elblągu 

	Teren
	Wodowskaz
	22.07.2013

stan

  wody  
	23.07.2013

stan

  wody  
	Dobowa zmienna

[cm]
	Stan

ostrzegawczy
	Stan 

alarmowy
	Do alarmu 

[cm]

	Rzeka 

Elbląg
	Kapitanat

Portu 
	542
	562
	20
	590
	610
	48

	Zalew Wiślany
	Nowe 

Batorowo
	540
	563
	23
	590
	630
	67

	Rzeka

 Nogat 
	Dolna 

Kępa
	538
	550
	12
	570
	590
	40

	Zalew Wiślany
	Nowa

 Pasłęka
	530
	548
	18
	590
	630
	82

	
	Tolkmicko
	528
	548
	20
	590
	630
	82

	Jezioro Drużno
	Żukowo*
	563
	566
	3
	570
	590
	24

	Rzeka 

Dzierzgoń
	Bągart*
	691
	690
	-1
	790
	800
	110

	Rzeka Pasłęka
	Pierzchały*
	305
	303
	-2
	570
	630
	327

	Rzeka

Nogat

	Dolna Kępa*
	537
	551
	14
	570
	590
	39

	Rzeka

Wąska

	Pasłęk*
	417
	417
	0
	620
	630
	213


*Dane z Monitora  IMGW  - BIP,  Ośrodek Systemu Hydrologii 

Sporządził:  

Stanisław Sołowiej Starostwo Elbląg
